Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 06/2017

Boa tarde à todos!

Precisamos informar que o nosso lençol freático não está com nível suficiente de água,
o consumo está alto, as bombas não estão conseguindo puxar água para completar as
caixas d'água. A vazão de saída foi reduzida para não precisarmos fazer racionamento.
Estejam atentos para que não seja necessário suspender o fornecimento durante o final
de semana. Certos da compreensão e esforços de todos. Bom final de semana

Atenciosamente,

Brasília, 18 de agosto de 2017

Administração do Condomínio San Francisco II